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50792211 HANSAMIX - Umjvadlova batéria [I2E20

EAN: 4015474084261

statichansa.com/50792211

e Umyvadlo

e Bezdotykova, Batériova prevadzka
e Stojankova

e Chrom

e  Pevné vytokové rameno

e  CASCADE® - aerator

Odtokova garnitdra s tiahlom
Prednastavitelna teplota vody

Filter, filtre na necistoty, Zmiesavaci ventil pre rucné
nastavenie teploty vody, Spatny ventil (-y)

Indikator nizkej kapacity napajacej batérie, Infracerveny
snimac, Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny
impulzom

Flexibilné pripojovacie hadicky

Telo batérie z mosadze DZR, Moznost dalSieho nastavenia
softvéru pomocou tlacidla
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Dlzka / Vy3ka

Spatna klapka (STN EN 1717)
Material

Elektronickeé vlastnosti
Batéria
Predpisy

Norma EN

Nahradné diely

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

M mm

EB

Mosadz

Lithium DL223 6 V

EN 15091
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SP50792211
Nazov
1 Ukoncené
12 Skrutka
15 Drziak
16 Monoclanok lithiovy, DL223A [CR-P2
22 Elektromagneticky ventil
23 Spatny ventil
31 Krytka Ukoncené
33 Sleeving
37 Upeviovaci set
4 Flexibilna hadicka, G3/8x10 (2008-)
5 Prepinac/Regulator
52 Krytka Ukoncené
6 Aerator, M24x1Z
6.1 Aerator, M22/24, Z
8 Vypustaci ventil umyvadla
8.1 Ovladacie tiahlo
82 Spojovaci diel tiahla

Kod
59912438
59912450
59912442
59912443
59912240
59911674
59912444
59911678
59911680
59912447
59912788
59911689
59906826
59906830
59911441
59912449
59904624
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